
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/634/21 

RADY MIEJSKIEJ W USTRZYKACH DOLNYCH 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/517/17 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych  

z dnia 19 października 2017 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt i wyżywienie  

w Żłobku Miejskim w Ustrzykach Dolnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372) w związku z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi do lat 

3 (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 75 z późn. zm.), Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych na wniosek 

Burmistrza Ustrzyk Dolnych postanawia, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr XXXVIII/517/17 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia 

19 października 2017 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt i wyżywienie w Żłobku Miejskim 

w Ustrzykach Dolnych – w taki sposób, że: § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wysokość opłaty miesięcznej za pobyt dziecka w Żłobku określonym do 10 godzin 

dziennie na kwotę 600,00 zł dla jednego dziecka rodziców/opiekunów prawnych zamieszkałych na 

terenie Gminy Ustrzyki Dolne – począwszy od 1 stycznia 2022 r.”.. 

§ 2. Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 kwietnia 2022 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Arkadiusz Lupa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 30 grudnia 2021 r.

Poz. 4752


		2021-12-30T13:22:13+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




